
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 .03.2023 с. Потапово № 15-п

Об утверждении Реестра парковок общего пользования, расположенных на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории 
муниципального образования Потаповский сельсовет Енисейского района 
Красноярского края

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ 
"Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Красноярского края от 15 июля 2022г № 618-п 
«Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования», 
постановлением администрации Потаповского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края от 06.03.2023 №14-п «Об утверждении Порядка ведения 
Реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных 
дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального 
образования Потаповский сельсовет Енисейского района Красноярского края», 
руководствуясь Уставом Потаповского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестра парковок общего пользования, расположенных на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории 
муниципального образования Потаповский сельсовет Енисейского района 
Красноярского края, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования) в информационном печатном 
издании «Потаповский вестник» и подлежит размещению на официальном
информационном Интернет -  сайте Потаповского сельсовета https://potapovo- 
24.-ш/.

Глава
Потаповского сельсовета В.К. Зиброва

https://potapovo-24.-%d1%88/
https://potapovo-24.-%d1%88/


/ •

Приложение
к постановлению Потаповского сельсовета 

от 06 .03 .2023  №  14-п
УТВЕРЖДАЮ 
Г лава Потаповст >го сельсовета

С Г 'О  v у /  /  'О'Ф
- / Л - . /  \  с> 0 7  У

I
Е- о ; у-

В  г.-: О  g  - -
о $■/. ' * О  о й

\ /  ■ *'"
Л.. У У /  О £ £  

,о (Ь о У -

Реестр парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования Потаповский сельсовет Енисейского района Красноярского края

Реестре  
вы й  

ном ер 
парковк 

и  о/п

А дрес (м есто  располож ения) парковки  общ его 
пользования

О бщ ая
площ адь
парковк

и
общ его

пользова
га и ,
м2

Н азначение парковки 
общ его пользовагаи

У словия использования 
парковки  общ его 

пользования
Х арактеристики  парковки общ его пользования

Режим работы  
парковки  

общ его 
пользования

И нф орм  
ация о 

владель 
це

парковк
и

общ его
пользова

ния

Вместитель 
кость ' 

(количеств 
о  м аш ино

м ест) 
парковки 
общ его 

пользовался 
я

Кош гчест
во

м анино- 
м ест  для  
стоянки  

транспор  
тны х  

средств, 
которы м  

и
управляю

т
инвалид 
ы , ли бо  в 
которы х 

перевозят 
инвалидо 

в

Дата
включен

ИЯ

парковк
и

общ его
пояьзов
агаш в
реестр

парково
к

Д ата
исклю че

гася
п арковк

и
общ его 
пояьзов 
агош из 
реестра 
парково 

к

М униципа
льное

образован
не

Населен
ны й

пункт

Н аим енов
ание

автом обил
ьной

дороги
(наим енов

ание
улицы)

М естораспол 
ож ение 

парковки 
(км +м) (лево , 

право)

Д ля
грузо
вы х
ТС

Д ля
автобу

сов

Д ля 
легко 
вы х 
Т С  .

На
плат
ной
осно

ве

Разм
ер

плат
ы

Без
взнм а

ния
платы

П одземкая/на
зем ная

О храняе
м ая /

неохраня
ем ая

О дноуровн 
ева я/

м ногоуров
невая

О ткры тая/за
кры тая

Дата
(пери

од)

Вре
МЯ

; 2 3 4 • 5 . 6 7 8 9 10 11 12 13 1 14 15 16 17 18 19 20 21 22 |  23

1

2


